
 

1 

DODATEK č. 1DODATEK č. 1DODATEK č. 1DODATEK č. 1    

 ke smlouvě o dílo č. 2016/23  ke smlouvě o dílo č. 2016/23  ke smlouvě o dílo č. 2016/23  ke smlouvě o dílo č. 2016/23     
    

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
a účinném znění, 

 

k investi ční akci 
„Oprava komunikace ul. Sukova“     

    
    SMLUVNÍ STRANY  

 
 
I.1. Objednatel: Město Trutnov   
      Slovanské náměstí 165 
      541 16 Trutnov 
zastoupený:   
ve věcech smluvních:   Mgr. Ivanem Adamcem – starostou  
ve věcech technických 
v rozsahu této smlouvy:  Ing. Miroslavem Francem, vedoucím ORM 

Ing. Davidem Jelínkem, vedoucím oddělení investic  
IČ:    00278360      
DIČ:    CZ00278360 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.,  pob. Trutnov 
Číslo účtu:   124601/0100 
 
I.2. Zhotovitel:   Technické služby Trutnov s.r.o. 
      Šikmá 371 
      541 03 Trutnov 3  
zastoupený: 
ve věcech smluvních :  Ing. Lumírem Labíkem, jednatelem  
ve věcech technických:  pověřeným technickým pracovníkem  
IČO :    25968084 
DIČ     CZ 25968084     
Bankovní spojení :   Komerční banka, a.s., pob. Trutnov 
Číslo účtu:   790 564 0207/0100. 
 
 
Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy zastupovat,  je bez 
omezení zavazovat, zejména tento dodatek platně uzavřít. 

 
Z důvodu neplánovaných stavebních úprav dojde k navýšení rozpočtu na akci: „Oprava komunikace 
ul. Sukova“ o částku 260 000,- Kč a k prodloužení doby realizace. Neplánované stavební úpravy 
zahrnují například zhotovení nových uličních dešťových vpustí, zhotovení opěrné zdi (z důvodu 
nepříznivosti užití plánovaných stavebních postupů), příprava vozovky do zhutněné pláně. Shora 
uvedené smluvní strany se proto dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje původní 
smlouva o dílo v ustanoveních čl. II., III. a IV. takto: 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY  
 



 

2 

Předmět díla – bod II.1 se doplňuje o níže uvedené práce a činnosti: 
 

• Zhotovení odvodnění ulice Sukova 
• Zhotovení nových dešťových vpustí v ulici Sukova 
• Zhotovení opěrné zdi (z důvodu nepříznivosti užití plánovaných stavebních postupů) 
• Zhotovení zhutněné pláně v celé šíři ulice Sukova 
• Odtěžení starého živičného povrchu  

 
III. DOBA PLN ĚNÍ 

 
Smluvní strany sjednávají posunutí termínu provedení díla tak, že dílo bude provedeno 
nejpozději do 8. 11. 2016. 

IV. CENA DÍLA  

Zhotovitel s objednatelem se dohodli na této změně smluvené ceny: 

 
Původní cena dle smlouvy o dílo: 
Cena celkem bez DPH:  413.223,-       Kč  
       DPH:   86.777,-        Kč     
Cena celkem vč.  DPH:  500.000,-      Kč  
 
Navýšení ceny dle Dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH:  214.876,-       Kč  
     DPH:   45.124,-        Kč     
Cena celkem vč.  DPH:  260.000,-      Kč  
 
Nová cena: 
Cena celkem bez DPH:  628 099,-       Kč  
       DPH:  131 901,-        Kč     
Cena celkem vč.  DPH:  760 000,-      Kč  
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 
výtisky a zhotovitel obdrží 2 výtisky. 
 
Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 2016/23 se uzavírá na základě usnesení Rady města 
Trutnova č. RM_2016-1139/21 ze  dne 7.11.2016. 
 
V Trutnově dne ……..….                            V Trutnově dne …….….  
  
 
 
..........................................                             ........................................... 
Mgr. Ivan Adamec                 Ing. Lumír Labík 
starosta města                 jednatel 

    

    

    


